

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國111年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	24,365,652	23,240,000	1,125,652	4.84	243,692,012	248,056,000	-4,363,988	-1.76
銷貨收入	20,951,000	1,678,349	1,745,000	-66,651	-3.82	18,571,522	20,951,000	-2,379,478	-11.36
其他銷貨收入	20,951,000	1,678,349	1,745,000	-66,651	-3.82	18,571,522	20,951,000	-2,379,478	-11.36
醫療收入	167,405,000	16,717,303	15,525,000	1,192,303	7.68	165,420,490	167,405,000	-1,984,510	-1.19
門診醫療收入	121,729,000	9,574,072	11,549,000	-1,974,928	-17.10	118,396,328	121,729,000	-3,332,672	-2.74
住院醫療收入	48,690,000	3,811,255	4,080,000	-268,745	-6.59	43,142,624	48,690,000	-5,547,376	-11.39
其他醫療收入	12,211,000	4,675,852	1,176,000	3,499,852	297.61	20,725,804	12,211,000	8,514,804	69.73
醫療折讓	-12,705,000	-1,131,566	-1,070,000	-61,566	5.75	-14,075,836	-12,705,000	-1,370,836	10.79
醫療優待免費	-2,520,000	-212,310	-210,000	-2,310	1.10	-2,768,430	-2,520,000	-248,430	9.86
其他業務收入	59,700,000	5,970,000	5,970,000			59,700,000	59,700,000		
其他補助收入	59,700,000	5,970,000	5,970,000			59,700,000	59,700,000		
業務成本與費用	245,415,000	23,463,102	22,969,000	494,102	2.15	233,098,619	245,415,000	-12,316,381	-5.02
銷貨成本	19,435,000	1,465,265	1,620,000	-154,735	-9.55	16,720,406	19,435,000	-2,714,594	-13.97
其他銷貨成本	19,435,000	1,465,265	1,620,000	-154,735	-9.55	16,720,406	19,435,000	-2,714,594	-13.97
行銷及業務費用	225,980,000	21,997,837	21,349,000	648,837	3.04	216,378,213	225,980,000	-9,601,787	-4.25
業務費用	225,980,000	21,997,837	21,349,000	648,837	3.04	216,378,213	225,980,000	-9,601,787	-4.25

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國111年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	902,550	271,000	631,550	233.04	10,593,393	2,641,000	7,952,393	301.11
業務外收入	2,995,000	2,426,618	174,000	2,252,618	1,294.61	15,120,648	2,995,000	12,125,648	404.86
財務收入	301,000	214,722	52,000	162,722	312.93	555,636	301,000	254,636	84.60
利息收入	301,000	214,722	52,000	162,722	312.93	555,636	301,000	254,636	84.60
其他業務外收入	2,694,000	2,211,896	122,000	2,089,896	1,713.03	14,565,012	2,694,000	11,871,012	440.65
資產使用及權利金收入	241,000	43,142	21,000	22,142	105.44	367,726	241,000	126,726	52.58
雜項收入	2,453,000	2,168,754	101,000	2,067,754	2,047.28	14,197,286	2,453,000	11,744,286	478.77
業務外費用	1,928,000	1,347,635	93,000	1,254,635	1,349.07	6,835,876	1,928,000	4,907,876	254.56
其他業務外費用	1,928,000	1,347,635	93,000	1,254,635	1,349.07	6,835,876	1,928,000	4,907,876	254.56
雜項費用	1,928,000	1,347,635	93,000	1,254,635	1,349.07	6,835,876	1,928,000	4,907,876	254.56
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	1,078,983	81,000	997,983	1,232.08	8,284,772	1,067,000	7,217,772	676.45
本期賸餘(短絀)	3,708,000	1,981,533	352,000	1,629,533	462.94	18,878,165	3,708,000	15,170,165	409.12

製表

覆核